
  

 
 

Circolo Didattico “S.Orso” | Via Divisione Carpazi, 30 - 61032 FANO (PU) 
C. M. PSEE03900Q | C. F. 81004390415 | Cod. Univoco Uff. UFF1MY 
Tel. 0721 865155 – 865184 | sito www.santorsofano.edu.it 
mail psee03900q@istruzione.it | pec psee03900@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. e data (vedasi segnatura) 
CIG: ZF336AE52F 
 
 
Oggetto: Determina incrementazione ore di facilitarore di italiano A.S. 2021/2022 
 
 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche ai 
sensi della legge del 15/03/1997 n. 59; 

VISTO il D.I. n.129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”; 
VISTA la determina a contrarre pro. n. 4571 del 28/04/2022 avente ad oggetto determina per 

l’affidamento diretto servizio di facilitatore di italiano per alunni stranieri; 
VISTA la convenzione prot. n. 4747 del 03/05/2022 avente ad oggetto affidamento del 

servizio di facilitatore di italiano per alunni stranieri anno scolastico 2021/2021 per le 
scuole primarie e dell’infanzia del circolo didattico; 

RITENUTO che si è reso necessario prorogare il servizio di facilitatore di italiano per n. 10 ore; 
AQUISITA la disponibilità dell’Associazione culturale non riconosciuta “Scuola Italiano Mondavio” 

di Mondavio; 
RITENUTO opportuno garantire la continuità del servizio di cui all’ oggetto in favore dell’utenza; 
 

DETERMINA 
 
per i motivi indicati in premessa, l’incrementazione delle ore della convenzione prot. n. 4747 del 
03/05/2022 per lo svolgimento di ulteriori max n. 10 ore aggiuntive a fronte di un compenso 
omnicomprensivi di IVA e ogni altro onere fiscale, previdenziale e assistenziale pari ad € 250,00 
(duecentocinquanta/00) mantenendo invariate tutte le disposizioni e le condizioni economiche 
inserite nel contratto originale sottoscritto il 03/05/2022. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Silvia Faggi Grigioni 

 
 

Firmato digitalmente da SILVIA FAGGI GRIGIONI

http://www.ddsantorso.gov.it/
http://www.ddsantorso.gov.it/

		2022-06-06T12:43:57+0200
	SILVIA FAGGI GRIGIONI




